
Pachet piese auto IPJ Vaslui

I.D.: 71499396

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.620,00 RON - 2.620,00 RON

Descriere: Amortizoare spate Logan 0,9 -> buc 6 * 138,00 Lei = 828 Lei Semering arbore(distribuție) Logan 0,9 - buc 4 * 39 Lei = 156 Lei Anvelope vară 215/65r16 Duster 1,5 - 4 buc * 259 Lei = 1036 Lei Set Plăcuțe frână față Mercedes Vito - 2 seturi * 216 Lei = 432 lei Filtru aer Mercedes Vito - 3 buc * 56 Lei = 168 LEi
